
Jesteś studentem/studentką ostatnich lat studiów (V rok) lub absolwentem maksymalnie 2 lata po studiach
Posiadasz umiejętność analizowania danych i wyciągania wniosków
Masz już za sobą pierwsze doświadczenie zawodowe (praca, praktyka, staż, działalność w organizacjach studenckich) lub
doświadczenie zagraniczne (wymiany studenckie, praca za granicą)
Jesteś gotowy/a do zmiany miejsca zamieszkania i podjęcia pracy na pełen etat
Dobrze posługujesz się językiem angielskim (B2) – mile widzialne
Posiadasz szerokie horyzonty
Jesteś nastawiony/a na realizację celów i wyzwań
Posiadasz umiejętności przywódcze
Cechuje Cię odwaga i przedsiębiorczość

Podczas stażu będziesz mieć okazję pracować u boku doświadczonych specjalistów w Pionie Sprzedaży:
Nauczysz się prowadzić rozmowy i negocjacje handlowe z klientami oraz planować strategię sprzedażową. 
Poznasz metody na analizowanie wyników sprzedaży. 
Zdobędziesz wiedzę na temat ustalania cen i promocji. 
Poznasz narzędzia do zarządzania grupami asortymentowymi i planowania promocji. 
Dowiesz się, jak zarządzać kluczowymi wskaźnikami efektywności (KPI) w hurtowni. 
Nauczysz się współpracować z klientami w zakresie sprzedaży, promocji i obsługi reklamacji. 
Zdobędziesz wiedzę na temat kontroli jakości warzyw i owoców w hurtowniach. 
Dowiesz się, jak działa zasada FEFO i jakie ma znaczenie dla zarządzania towarami. 
Poznasz metody realizacji planów sprzedażowych i dystrybucyjnych. 
Poznasz proces kompletacji towaru, jego dystrybucji i przygotowania dla klientów hurtowych oraz detalicznych. 
Dowiesz się, jak wygląda administracyjne wsparcie procesów operacyjnych i sprzedażowych

Podczas stażu w Pionie Operacji i Sprzedaży:
Spędzisz sporo czasu w terenie podczas spotkań z klientami – wymagane prawo jazdy kat. B
Będziesz pracował/a w wyznaczonym rejonie sprzedażowym
Lokalizacja stażu: północny-zachód
Wymagamy posiadania książeczki sanepidowskiej – będziesz mieć kontakt z żywnością
Na co dzień będziesz pracować z excelem – sprawdzimy tę umiejętność w trakcie procesu rekrutacji

APLIKUJ

Staż Menadżerski w Pionie Sprzedaży Eurocash Dystrybucja i Cash&Carry
Cała Polska

JESTEŚ CIEKAWY/A, JAK BĘDZIE WYGLĄDAŁ TWÓJ STAŻ? TWOJE ZADANIA TO: 

Łączymy wiele
perspektyw w jednym
miejscu - pokaż nam swoją!

DOŁĄCZ DO NASZEGO ZESPOŁU, JEŚLI:

ODKRYJ NASZE BENEFITY:

Program Menadżerski Liderzy Przyszłości dedykujemy osobom, które chcą rozwijać się w kluczowych obszarach działalności
Grupy Eurocash. To wyjątkowa szansa dla młodych talentów o wysokim potencjale na dogłębne poznanie branży FMCG.
Szukamy osób ambitnych, zorientowanych na rozwój, które chcą kształtować swoją karierę w dynamicznym środowisku
biznesowym. 

Umowa o pracę 
na 12 miesięcy 

Atrakcyjne
wynagrodzenie

Pakiet
benefitów

Wsparcie
mentora

Ambitne i odpowiedzialne
wyzwania

Szybki rozwój
zawodowy

https://form.erecruiter.pl/form/897a76ed228f48b58e3e034fdb901ec8

